平成２９年１２月１４日

小学部６学年保護者 様

ミラノ日本人学校

校長 篠崎 厚子

中学部入学説明会のご案内

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件について、下記の通り開催いたします。つきましては、ご多用の折とは存

じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年１月１０日（水）  午後３時００分から午後３時４５分まで

２ 会 場  ミラノ日本人学校 アミチツィア

３ 内 容

 （１）学校長挨拶

 （２）学習･生活･行事について

 （３）進路指導について

 （４）理事会主催の講座等について

 （５）その他 質疑応答

４ その他

  ご不明な点がございましたら、学校（担当：立尾）までお問い合わせください。

               ミラノ日本人学校  電 話：０２－４１５０２９１

                         E-mail：info@mngitalia.net